
1

UVU ČR

Od: uvucr@uvucr.cz
Odesláno: 21. března 2008 9:41
Komu: uvucr@uvucr.cz
Předmět: E-208 INFO UVU ČR: INTERSALON AJV - 12. ročník 

21. 3. 2008 
E-INFORMACE UNIE VÝTVARNÝCH UMĚLCŮ ČESKÉ REPUBLIKY 
208
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

> > > INTERSALON AJV - 12. ROČNÍK < < <

Další ročník Intersalonu AJV proběhne 16. srpna až 10. září 2008 v Kulturním domě 
Slávie v Českých Budějovicích a bude 
reprizován 17. října až 9. listopadu 2008 v německém Pasově.
Vyplněné přihlášky s ukázkou prací a potvrzením o úhradě vstupního poplatku 1000 Kč 
přijímá organizační výbor do 
30. dubna 2008.
Bližší údaje, propozice a přihláška na http://www.ajv.cz
Kontakt: AJV - organizační výbor Intersalonu 2008, Vlastimil Slabý, Na pískách 443/II, 
392 01 Soběslav, 
mailto:vsfoto@volny.cz, tel. 603 267 041

* * *
Zaslal Luděk Stukbauer, AJV; redakční úprava: Oskar Brůža
* * *
Přehled E-INFORMACÍ UVU ČR je postupně zpřístupňován na 
http://www.uvucr.cz/e_info/e_info_prehled.htm; nepřejete-li 
si tyto zprávy zasílat, sdělte nám to, prosím, na adresu (mailto:info@uvucr.cz)


